
Karta katalogowa 

Model rękawicy: Jumbo   

Poziom ochrony rękawicy: KAT 2 

EN 420:2003+A1:2010 

EN 388:2003 

EN 12477:2001/A1:2005 

EN 407:2003 

 

                                                    

 
 EN 407 

 
                                      3144                                                       414X4X 

Dane mechaniczne: 

Odporność na ścieranie    stopień 3  
Odporność na przecięcie   stopień 1   
Odporność na rozdzieranie   stopień 4 

Odporność na siłę przekucia  stopień 4  

Dane na odporność przed zagrożeniami termicznymi:       

Zachowanie się podczas palenia    stopień 1 

Odporność na ciepło kontaktowe    stopień 1 
Odporność na ciepło konwekcyjne    stopień 4 

Odporność na ciepło promieniowania   stopień X ( nie stosowano ) 

Odporność na drobne rozpryski stopionego metalu  stopień 4 

Odporność na duże ilości stopionego metalu    stopień X ( nie stosowano ) 

Materiał: Skóra z dwoiny bydlęcej 

Czyszczenie: Rękawice nie przeznaczone do prania. Czyszczenie wilgotną szmatką bez użycia detergentów. 

Przechowywanie: Należy przechowywać rękawice w suchym pozbawionym wilgoci miejscu gdzie nie dojdzie 

bezpośredniego kontaktu z promieniem słonecznym. 

Pakowanie: wiązka - 12 par, karton - 72 par. 

Użytkowanie: 

Rękawica może zostać wciągnięta przez poruszające się części maszyn, co może być niebezpieczne dla 
zdrowia i życia. Rękawic nie wolno używać w pobliżu poruszających się części maszyn. 

Ochrona dłoni jest ograniczona do miejsc wzmocnionych skórą, rękawice nie są wodoszczelne. Zawarte 
tutaj informacje powinny pomóc użytkownikowi dobrać osobiste wyposażenie ochronne. Wyniki testów 
laboratoryjnych powinny ułatwić podjęcie odpowiedniego wyboru. Należy jednak zwrócić uwagę, że 



rzeczywisty cel użytkowania rękawic nie może zostać zasymulowany. Odpowiedzialność za dobór rękawic o 
odpowiednich cechach do danego zastosowania leży po stronie użytkownika, a nie producenta. 
Nie stwierdzono występowania w niniejszym produkcie substancji mogących mieć szkodliwy wpływ na 
zdrowie użytkownika. 
W szczególnych przypadkach u osób wyjątkowo wrażliwych na alergie istnieje znikoma możliwość 
pojawienia się odczynów skórnych. 
 

 

 


